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Do licznej rodziny zagranicznych przedstawicielstw dyplomatycznych działających w naszym mieście dołączył
Honorowy Konsulat Republiki Bułgarii. 5 kwietnia 2019 r. Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski wziął
udział w uroczystości wręczenia patentu konsularnego i exequatur nowemu krakowskiemu konsulowi, którym
został Wiesław Nowak.

W uroczystości otwarcia Honorowego Konsulatu Republiki Bułgarii w Krakowie wziął udział Ambasador
Republiki Bułgarii w Polsce J.E. Pan Emil Savov Yalzanov, przedstawiciele Ministerstwa Spraw
Zagranicznych RP, senatorowie, władze województwa i miasta Krakowa, a także krakowscy dyplomaci.

W powitalnym przemówieniu Ambasador Yalzanov podkreślił znaczenie Honorowego Konsulatu
Bułgarii dla rozwoju bilateralnych polsko-bułgarskich relacji i wyraził nadzieję, że działalność Pana
Konsula Nowaka będzie sprzyjać ich dalszej intensyfikacji zarówno na płaszczyźnie biznesowej, jak i
kulturalnej. Poza patentem konsularnym Wojciech Nowak otrzymał z rąk Ambasadora także bardzo
osobisty prezent – ikonę św. Cyryla i Metodego, świętych cerkwi prawosławnej i opiekunów krajów
słowiańskich.

Dołączając się do gratulacji i życzeń dla Wiesława Nowaka, Prezydent Miasta Krakowa pokreślił jego
wieloletni związek z miastem i regionem, a także solidność i kompetencje nowego konsula. Jacek
Majchrowski zauważył, że otwarcie kolejnej – już trzydziestej trzeciej! – oficjalnej placówki
dyplomatycznej w Krakowie jest dowodem na prestiż naszego miasta i jego znaczenie dla współpracy
międzynarodowej. Wyraził też nadzieję, że kontakty Krakowa z Bułgarią będą równie owocne, jak z
innymi krajami.

Konsul Wiesław Nowak jest absolwentem Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie uznawanej za
jedną z lepszych polskich uczelni o profilu technicznym. Związany na początku swej kariery
zawodowej z Miejskim Przedsiębiorstwem Komunikacyjnym w Krakowie, jest założycielem i
Dyrektorem Generalnym Grupy ZUE S.A. odpowiedzialnej za efektywną realizację m.in. licznych
krakowskich inwestycji w zakresie infrastruktury szynowej i energetycznej. W 2017 r. ZUE S.A.
nawiązała z bułgarską spółką GIGASTROI Ltd. współpracę, której celem jest modernizacja
infrastruktury kolejowej na terenie Bułgarii.
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